
Klub chovatelů jezevčíku ČR

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Ich. Caramelo ze Zelené mýtiny Johanová D. Sluka Václav 1850,4 Stř. Čes.

2. Gaspare of Lady Erica Rymerová M. Rymerová Martina 1184,4 Sev. Mor.

3. Angie Bella Moravia Leonhardtová Z. Leonhardtová Zdeňka 1135 Již. Mor.

4. Amy Rios Rosalia Ing.Laksarová M. Ing.Laksarová Magda 1128,7 Stř. Čes.

5. Constance Queen Magic Seven Kloc R. Kloc Radim 1013,2 Již. Mor.

6. Bond od Stříbrné rozhledny Štalmach P. Štalmach Petr 680,4 Již. Mor.

7. Elsa od Božské arie Kačerovský K. Kačerovský Karel 641,9 Stř. Čes.

8. Akim Bella Moravia Hojda Z. Hojdová Miluše 557,3 Záp. Čes.

1. Andy ze Záhořských luk Mgr. Peláková L. Mgr. Peláková Lucie 1995 Stř. Čes.

2. Chido ze Slavkovské dědiny Pastyřík B. Pastyřík Bohumil 1719,6 Sev. Mor.

3. Yong ze Štěkotu Hájková D. Hájková Dana 1469,6 Záp. Čes.

4. Bret Měsíční paseka Jizbová E. Benešová Alena+ Jizbová Eva 1341,5 Stř. Čes.

5. Hary z Nového Hradečníku Ing. Mittermayer I. Ing. Mittermayer Ivo 1310,4 Vých. Čes.

6. Bak z Rubínu Novák V. Novák Václav 1211,8 Záp. Čes.

7. Yoni ze Štěkotu Hájková D. Hájková Dana 1187,8 Záp. Čes.

8. Bianca Perla ze Šedivínské stáně Komínek J. Komínek Jan 750,1 Jih. Čes.

9. Sally z Lodinských luhů Dobrozemský M. Dobrozemský Miroslav 668,1 Vých. Čes.

10. Barney z Achátu Šebestová M. Brandová Adéla 633,4 Stř. Čes.

11. Ayla Měsíční paseka Beneš J. Benešová Alena 554,4 Stř. Čes.

12. Xigris ze Štěkotu Hájková D. Hájková Dana 483,8 Záp. Čes.

1. Ajmy od Kašparova lesa Mrtka R. Mrtka Radek 1896 Vých. Čes.

2. Kit z Nárožnova dvora Boháč V. Boháč Vlastimil 1834 Již. Mor.

3. Ema od Kafíka Blažek J. Blažek Jiří 1517,4 Vých. Čes.

4. Fany od Pěti bratrů Ing. Doleček Z. Ing. Doleček Zbyněk 1302,5 Vých. Čes.

5. Herold ze Zbynova Štika P. Štika Pavel 1169,5 Stř. Čes.

6. Joe Klim Chodsko Feistinger M. Hnátek Stanislav 1084,1 Záp. Čes.

7. Lesy od Říčky šlapanky Bureš. S. Bureš Stanislav 987,2 Vých. Čes.

8. Akim z Borovské myslivny Kovařík J. Kovařík Jaroslav 715,8 Jih. Čes.

9. Sany Zwi-Le-Ro Hladký V. Hladký Vladimír 647,1 Již. Mor.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Jezevčík standardní drsnosrtý

Výsledky Pracovního poháru za rok 2012

Jezevčík standardní hladkosrstý

     Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 
2012. Výsledný počet bodů možná některé překvapí, ale bylo nutné opravit a přepočítat  více jak 80% zaslaných tabulek. 
Mimo jiné i toto je důvodem přepracování a zjednodušení podmínek pracovního poháru. Pokud máte zájem o vysvětlení 
opravy, neváhejte a kontaktujte mne.
     Absolutním vítězem pracovního poháru za rok 2012 se stal Gonny z Neratovické skalky, jezevčík trpasličí dlouhosrstý, 
manželů Magdy a Milana Novákových. Tento dlouhosrstý trpasličí chovný pes jako jediný přesáhl hodnotu 2 000 bodů! Za to 
jemu a jeho majitelům patří obrovská gratulace.
     Blahopřeji a současně děkuji i ostatním účastníkům pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních schopností 
všech jezevčíků.
     Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých rázech, aby se dostavily na 
spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Illová

výcvikářka

Stránka 1 z 2



Klub chovatelů jezevčíku ČR

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Knight Rider Onyx Moravia Odrazilová L.+ Peša S. Ing. Peša Stanislav 1446 Již. Mor.

2. Alfabeta Vives Rosalia Ing. Laksarová M. Ing. Laksarová Magda 590,2 Stř. Čes.

1. Gonny z Neratovické skalky Novákovi M. + M. Nováková Magda a Milan 2035,1 Stř. Čes.
2. Isis Gold Madeira Fajtová O. Fajtová Olga 417,2 Sevr. Čes.

1. Jch. Aloe z Floriánova panství Floriánová B. Floriánová Blanka 1232 Stř. Čes.

2. Bonifác Moravia Astro Lindovská J. Lindovská Jana 666,8 Sev. Mor.

3. Štafetka Valentinka Floriánová B. Floriánová Blanka 566 Stř. Čes.

4. Daffi Vormicelli Schubertovi J. + M. Schubertová Jana 353,7 Sev. Mor.

1. Bony z Růžového palouku Benno M. Benno Macík 784 Stř. Čes.

2. Romeo Czuk hodowla Myślinow Fajtová O. Fajtová Olga 477,4 Sevr. Čes.

3. Fany Ju-Lin Fajtová O. Fajtová Olga 447,5 Sevr. Čes.

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí dlouhosrstý

Stránka 2 z 2


